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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21813003M

2. Data e Regjistrimit 13/06/2002
3. Emri i Subjektit TEDI - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Zenel Baboçi, Pallati Tedi Konstruksion, Ap. Nr. 24 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimit, si ndertime civile, 
ndertime ekonomike Kat.l, punime dheu, sisteme taracime 
terrenesh, Kat.2. Prodhime material ndertimi Kat 3, Kat 4/c. 
Veshje me asfalt beton te rrugve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe Kat.8/b, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime ,Kat.9/a, silIosa,kulla,kulla uji etj. Prej b/armeje, 
c/themele te vecanta, Kat.10. Rikonstruksione godinash 
civile ekonomike, veshje fasadash kta. 11,punime 
karpenterie dhe gjithcka ne fushen e ndertimit. Tregtimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, import 
eksporti i tyre, te mallrave bujqesore dhe ushqimore, 
tregetim me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe 
elektro shtepiake, bar-kafe-restorant.
Alfred Bitraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2002 Deri: 25/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Alfred Bitraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEDI - KONSTRUKSION
Telefon: 0682090241  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 20/04/2026


